Rauamen

Rauamen heredi iniunctu intelligitur et iniunctum substituto qñ testator dixit instituo titiu heredē vt faciat mihi ca pellā als sibi substituo gayu. l. legatu sub gditione de gdi. et de mon. Jo. de pra. in. l. si sepatis eo. ti. ar. p. glo. Ange. et doc. i. l. reculare. §. si fisco. ff. ad trebel.
Rauamen in vno legato adiectum an censeat repetitu in alio in. l. in repetendis et ibi glo. et doc. de le. iii.
Rauamen in testamento adiectu an videat iniunctu oib. heredib. et an substitutus in. l. q. gditio et ibi doc. et Jo. de pra. d. condi. et demon.
Rauamen in legitima adiectu v3 reijci. qñ in prioribus C. de inoffi. testa. et ideo licet filius sit grauatus vltra petere no posse. tñ pot petere vsq. ad legitimā vt ibi et tenet Bart. in. l. i. ff. de his que pe. no. et intellige et de grauamine t. p. Jo. an. in spe. de pig. et alex. in. l. c. p. neum. C. de hered. insti. et infra vgo. vlti fructuaria. v. xxx. et v3 testamentu reiecto grauamine Bal. in. l. si qd suo. C. de inoffi. te. et ibi et dicit valere si in eo reliqua filie pro dote. sed grauamen fauorabile no iijctur vt prohibitio alic nadi. Pau. de ca. fin. g. filio. c. xxxii. et valet relictus cu grauami ne factu filie excludit propter agnatos per statutum Pau. de ca. consilio. c. xvii.
Rauamen transit in rez iudi. si infra. x. dies no sit appellatu ab eo. l. cu. Jo. et ibi doc. de re iudi.
Rauamen irreparabile per appellatiōez a diffinitua dñ qñ habet aliquid facti vel continet laborem expensarum. Pau. de cast. consi. xxvii.
Rauari quis no pot nisi honores. et quatenus honores. l. ab eo. et ibi bal. C. de fideicom. et l. ciuitanibus. §. fi. et ibi bar. de leg. i. l. no amplius in pun. co. ti. qd vuz si honores comodo pecunia